
 

臺南市善化區公所 

        預告統計資料發布時間表 

聯 絡 人： 蔣子涵  
服務單位： 臺南市善化區公所會計室  
電    話： 06-5837226#162  
傳    真： 06-5838075  
電子信箱： ong180605@mail.tainan.gov.tw 預告日期:111 年 11 月 30 日 

   
預  定  發  布  時  間 

 

備註 

資料種類 資料項目 發布形式 112 年 

1 月 

112 年 

2 月 

112 年 

3 月 

112 年 

4 月 

112 年 

5 月 

112 年 

6 月 

112 年 

7 月 

112 年 

8 月 

112 年 

9 月 

112 年 

10 月 

112 年 

11 月 

112 年 

12 月 

 

土地統計 臺南市善化區實

施耕地三七五減

租成果增減原因 

報表 

網際網路 

19 

17：00 

(111) 

            

土地統計 臺南市善化區實

施耕地三七五減

租後承租人承買

耕地面積及人數 

報表 

網際網路 

19 

17：00 

(111) 

            

土地統計 臺南市善化區實

施耕地三七五減

租成果 

報表 

網際網路 

19 

17：00 

(111) 

            

土地統計 臺南市善化區扶

植自耕農購地貸

款成果 

報表 

網際網路 
 6 

17：00 

(111) 

           

土地統計 臺南市善化區各

級租佃委員會調

解調處案件 

報表 

網際網路 

 

19 

17：00 

(111) 

            

https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzkyOTI0OC85ZmVhNTUyMS04NDdjLTQwZGMtYjY5MC04NDA3MmQzN2M3MDkucGRm&n=MDEtMTExMi0wMi0wNi0zKDExMeS%2frikucGRm
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzkyOTI0OC85ZmVhNTUyMS04NDdjLTQwZGMtYjY5MC04NDA3MmQzN2M3MDkucGRm&n=MDEtMTExMi0wMi0wNi0zKDExMeS%2frikucGRm
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzkyOTI0OC85ZmVhNTUyMS04NDdjLTQwZGMtYjY5MC04NDA3MmQzN2M3MDkucGRm&n=MDEtMTExMi0wMi0wNi0zKDExMeS%2frikucGRm
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzk0MzU4Ny8xOGVjMjA5Zi1iODA1LTRiMzUtOTFjZC0xNTIyNjQ4NjQ2ZmYucGRm&n=MTExMi0wMi0wNi0zIOiHuuWNl%2bW4guWWhOWMluWNgOWvpuaWveiAleWcsOS4ieS4g%2bS6lOa4m%2benn%2baIkOaenOWinua4m%2bWOn%2bWboC5wZGY%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzk0MzU4Ny8xOGVjMjA5Zi1iODA1LTRiMzUtOTFjZC0xNTIyNjQ4NjQ2ZmYucGRm&n=MTExMi0wMi0wNi0zIOiHuuWNl%2bW4guWWhOWMluWNgOWvpuaWveiAleWcsOS4ieS4g%2bS6lOa4m%2benn%2baIkOaenOWinua4m%2bWOn%2bWboC5wZGY%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzk0MzU4Ny8xOGVjMjA5Zi1iODA1LTRiMzUtOTFjZC0xNTIyNjQ4NjQ2ZmYucGRm&n=MTExMi0wMi0wNi0zIOiHuuWNl%2bW4guWWhOWMluWNgOWvpuaWveiAleWcsOS4ieS4g%2bS6lOa4m%2benn%2baIkOaenOWinua4m%2bWOn%2bWboC5wZGY%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzkyOTI0OC8wY2UzYWE0Ni1kYjhlLTQyNWQtYWM0OC1hNjdhNDkzNDNlM2YucGRm&n=MDItMTExMi0wMi0wNy0zKDExMeS%2frikucGRm
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzkyOTI0OC8wY2UzYWE0Ni1kYjhlLTQyNWQtYWM0OC1hNjdhNDkzNDNlM2YucGRm&n=MDItMTExMi0wMi0wNy0zKDExMeS%2frikucGRm
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzkyOTI0OC8wY2UzYWE0Ni1kYjhlLTQyNWQtYWM0OC1hNjdhNDkzNDNlM2YucGRm&n=MDItMTExMi0wMi0wNy0zKDExMeS%2frikucGRm
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzkyOTI0OC8wY2UzYWE0Ni1kYjhlLTQyNWQtYWM0OC1hNjdhNDkzNDNlM2YucGRm&n=MDItMTExMi0wMi0wNy0zKDExMeS%2frikucGRm
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzk0MzU4Ny9lNjc5ODk1OS04MTMzLTQwZDUtOTdkMS0xYTc3MzMxMGUxMGQucGRm&n=MTExMi0wMi0wNy0zIOiHuuWNl%2bW4guWWhOWMluWNgOWvpuaWveiAleWcsOS4ieS4g%2bS6lOa4m%2benn%2bW%2bjOaJv%2benn%2bS6uuaJv%2biyt%2biAleWcsOmdouepjeWPiuS6uuaVuC5wZGY%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzk0MzU4Ny9lNjc5ODk1OS04MTMzLTQwZDUtOTdkMS0xYTc3MzMxMGUxMGQucGRm&n=MTExMi0wMi0wNy0zIOiHuuWNl%2bW4guWWhOWMluWNgOWvpuaWveiAleWcsOS4ieS4g%2bS6lOa4m%2benn%2bW%2bjOaJv%2benn%2bS6uuaJv%2biyt%2biAleWcsOmdouepjeWPiuS6uuaVuC5wZGY%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzk0MzU4Ny9lNjc5ODk1OS04MTMzLTQwZDUtOTdkMS0xYTc3MzMxMGUxMGQucGRm&n=MTExMi0wMi0wNy0zIOiHuuWNl%2bW4guWWhOWMluWNgOWvpuaWveiAleWcsOS4ieS4g%2bS6lOa4m%2benn%2bW%2bjOaJv%2benn%2bS6uuaJv%2biyt%2biAleWcsOmdouepjeWPiuS6uuaVuC5wZGY%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzkyOTI0OC8xY2ZlMjlhMS04YjNjLTRlYWMtYjczZC05ZjQ0NDFmY2I3YzEucGRm&n=MDMtMTExMi0wMi0wOC0zKDExMeS%2frikucGRm
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzkyOTI0OC8xY2ZlMjlhMS04YjNjLTRlYWMtYjczZC05ZjQ0NDFmY2I3YzEucGRm&n=MDMtMTExMi0wMi0wOC0zKDExMeS%2frikucGRm
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzkyOTI0OC8xY2ZlMjlhMS04YjNjLTRlYWMtYjczZC05ZjQ0NDFmY2I3YzEucGRm&n=MDMtMTExMi0wMi0wOC0zKDExMeS%2frikucGRm
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzk0MzU4Ny9iOTM0Njk1OC0yNTY3LTRjZDctYWExZS0wMWMzNjA2ZWU1MTIucGRm&n=MTExMi0wMi0wOC0zIOiHuuWNl%2bW4guWWhOWMluWNgOWvpuaWveiAleWcsOS4ieS4g%2bS6lOa4m%2benn%2baIkOaenC5wZGY%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzk0MzU4Ny9iOTM0Njk1OC0yNTY3LTRjZDctYWExZS0wMWMzNjA2ZWU1MTIucGRm&n=MTExMi0wMi0wOC0zIOiHuuWNl%2bW4guWWhOWMluWNgOWvpuaWveiAleWcsOS4ieS4g%2bS6lOa4m%2benn%2baIkOaenC5wZGY%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzk0MzU4Ny9iOTM0Njk1OC0yNTY3LTRjZDctYWExZS0wMWMzNjA2ZWU1MTIucGRm&n=MTExMi0wMi0wOC0zIOiHuuWNl%2bW4guWWhOWMluWNgOWvpuaWveiAleWcsOS4ieS4g%2bS6lOa4m%2benn%2baIkOaenC5wZGY%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzkyOTI0OC9iOWJjNmQzNi0xMDk3LTQxMDgtODBjNi05NDFjZmRkNjVmNGQucGRm&n=MDQtMTExMi0wMi0wOS0zLnBkZg%3d%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzkyOTI0OC9iOWJjNmQzNi0xMDk3LTQxMDgtODBjNi05NDFjZmRkNjVmNGQucGRm&n=MDQtMTExMi0wMi0wOS0zLnBkZg%3d%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzkyOTI0OC9iOWJjNmQzNi0xMDk3LTQxMDgtODBjNi05NDFjZmRkNjVmNGQucGRm&n=MDQtMTExMi0wMi0wOS0zLnBkZg%3d%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzk0MzU4Ny9hN2VjOWVlNC1mYTI4LTQwZWYtYjYyNS05NmM5MGY0M2UwODYucGRm&n=MTExMi0wMi0wOS0zIOWPsOWNl%2bW4guWWhOWMluWNgOaJtuakjeiHquiAlei%2bsuizvOWcsOiyuOasvuaIkOaenC5wZGY%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzk0MzU4Ny9hN2VjOWVlNC1mYTI4LTQwZWYtYjYyNS05NmM5MGY0M2UwODYucGRm&n=MTExMi0wMi0wOS0zIOWPsOWNl%2bW4guWWhOWMluWNgOaJtuakjeiHquiAlei%2bsuizvOWcsOiyuOasvuaIkOaenC5wZGY%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzk0MzU4Ny9hN2VjOWVlNC1mYTI4LTQwZWYtYjYyNS05NmM5MGY0M2UwODYucGRm&n=MTExMi0wMi0wOS0zIOWPsOWNl%2bW4guWWhOWMluWNgOaJtuakjeiHquiAlei%2bsuizvOWcsOiyuOasvuaIkOaenC5wZGY%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzkyOTI0OC83NjMzODMzNy01ZWIzLTQwODYtOGU1Ni1iYzAzN2ZhNjI4ODMucGRm&n=MDUtMTExMi0wNi0wMS0zKDExMeS%2frikucGRm
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzkyOTI0OC83NjMzODMzNy01ZWIzLTQwODYtOGU1Ni1iYzAzN2ZhNjI4ODMucGRm&n=MDUtMTExMi0wNi0wMS0zKDExMeS%2frikucGRm
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzkyOTI0OC83NjMzODMzNy01ZWIzLTQwODYtOGU1Ni1iYzAzN2ZhNjI4ODMucGRm&n=MDUtMTExMi0wNi0wMS0zKDExMeS%2frikucGRm
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzk0MzU4Ny8xYTkwNTAyOS0zYjEyLTQ4NWUtOThkZi1lMGZiNWU0YTUwYjgucGRm&n=MTExMi0wNi0wMS0zIOiHuuWNl%2bW4guWWhOWMluWNgOWQhOe0muenn%2bS9g%2bWnlOWToeacg%2biqv%2bino%2biqv%2biZleahiOS7ti5wZGY%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzk0MzU4Ny8xYTkwNTAyOS0zYjEyLTQ4NWUtOThkZi1lMGZiNWU0YTUwYjgucGRm&n=MTExMi0wNi0wMS0zIOiHuuWNl%2bW4guWWhOWMluWNgOWQhOe0muenn%2bS9g%2bWnlOWToeacg%2biqv%2bino%2biqv%2biZleahiOS7ti5wZGY%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzk0MzU4Ny8xYTkwNTAyOS0zYjEyLTQ4NWUtOThkZi1lMGZiNWU0YTUwYjgucGRm&n=MTExMi0wNi0wMS0zIOiHuuWNl%2bW4guWWhOWMluWNgOWQhOe0muenn%2bS9g%2bWnlOWToeacg%2biqv%2bino%2biqv%2biZleahiOS7ti5wZGY%3d


 
 

資料種類 

 

資料項目 

 

發布形式 
預  定  發  布  時  間 

 

備註 
112 年 

1 月 

112 年 

2 月 

112 年 

3 月 

112 年 

4 月 

112 年 

5 月 

112 年 

6 月 

112 年 

7 月 

112 年 

8 月 

112 年 

9 月 

112 年 

10 月 

112 年 

11 月 

112 年 

12 月 

土地統計 臺南市善化區農

耕土地面積 

報表 

網際網路 

  6 
17：00 

(111) 

          

民政統計 臺南市善化區辦

理調解業務概況 

報表 

網際網路 

 6 

17：00 

(111) 

           

民政統計 臺南市善化區調

解委員會組織概

況 

報表 

網際網路 

 6 

17：00 

(111) 

           

民政統計 臺南市善化區辦

理調解方式概況 

報表 

網際網路 

 6 

17：00 

(111) 

           

民政統計 臺南市善化區公

墓設施概況 

報表 

網際網路 

  6 

17：00 

(111) 

          

民政統計 臺南市善化區骨

灰(骸)存放設施

概況 

報表 

網際網路 

  6 

17：00 

(111) 

          

民政統計 臺南市善化區殯

葬管理業務概況 

報表 

網際網路 

  6 

17：00 

(111) 

          

民政統計 臺南市善化區殯

儀館設施概況 

報表 

網際網路 

  6 

17：00 

(111) 

          

https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzkyOTI0OC9hNDAyODY5NS1lNjM4LTRhZGYtODRhYi0zZjI0NTdmNzE3YzUucGRm&n=MDYtMTExMy0wMS0wMS0zKOaZguaViOW%2bnjXmnIgx5pel6ZaL5aeL566XKS5wZGY%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzkyOTI0OC9hNDAyODY5NS1lNjM4LTRhZGYtODRhYi0zZjI0NTdmNzE3YzUucGRm&n=MDYtMTExMy0wMS0wMS0zKOaZguaViOW%2bnjXmnIgx5pel6ZaL5aeL566XKS5wZGY%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzk0MzU4Ny82ZjEyZWJhNy0xMjZiLTQyYWQtYjBiYS1lZjVkNjkzZTBkNDgucGRm&n=MTExMy0wMS0wMS0z6Ie65Y2X5biC5ZaE5YyW5Y2A6L6y6ICV5Zyf5Zyw6Z2i56mNLnBkZg%3d%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzk0MzU4Ny82ZjEyZWJhNy0xMjZiLTQyYWQtYjBiYS1lZjVkNjkzZTBkNDgucGRm&n=MTExMy0wMS0wMS0z6Ie65Y2X5biC5ZaE5YyW5Y2A6L6y6ICV5Zyf5Zyw6Z2i56mNLnBkZg%3d%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzk0MzU4Ny82ZjEyZWJhNy0xMjZiLTQyYWQtYjBiYS1lZjVkNjkzZTBkNDgucGRm&n=MTExMy0wMS0wMS0z6Ie65Y2X5biC5ZaE5YyW5Y2A6L6y6ICV5Zyf5Zyw6Z2i56mNLnBkZg%3d%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzkyOTI0OC9lNDIzMTdlNS0xYzI4LTQwZmQtYjVjMi05OGZlYTVmNDBhYTkucGRm&n=MDctMzMxMS0wNC0wMS0zLnBkZg%3d%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzkyOTI0OC9lNDIzMTdlNS0xYzI4LTQwZmQtYjVjMi05OGZlYTVmNDBhYTkucGRm&n=MDctMzMxMS0wNC0wMS0zLnBkZg%3d%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzk0MzU4Ny8xMWM1NzNkOS1mZjhjLTRmNzQtYTgwMi1hMDk2YTY4YWMyOGIucGRm&n=MzMxMS0wNC0wMS0zIOiHuuWNl%2bW4guWWhOWMluWNgOi%2bpueQhuiqv%2bino%2balreWLmeamguazgS5wZGY%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzk0MzU4Ny8xMWM1NzNkOS1mZjhjLTRmNzQtYTgwMi1hMDk2YTY4YWMyOGIucGRm&n=MzMxMS0wNC0wMS0zIOiHuuWNl%2bW4guWWhOWMluWNgOi%2bpueQhuiqv%2bino%2balreWLmeamguazgS5wZGY%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzk0MzU4Ny8xMWM1NzNkOS1mZjhjLTRmNzQtYTgwMi1hMDk2YTY4YWMyOGIucGRm&n=MzMxMS0wNC0wMS0zIOiHuuWNl%2bW4guWWhOWMluWNgOi%2bpueQhuiqv%2bino%2balreWLmeamguazgS5wZGY%3d
https://w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMTkyL3JlbGZpbGUvMjAwNjAvNzkyOTI0OC9mMGJiN2QzNS0xNjYwLTQ0NjEtOTM0Yi1hMjM2ODUwMzI3MDgucGRm&n=MDgtMzMxMS0wNC0wMi0zLnBkZg%3d%3d
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資料種類 

 

資料項目 

 

發布形式 
預  定  發  布  時  間 

 

備註 
112 年 

1 月 

112 年 

2 月 

112 年 

3 月 

112 年 

4 月 

112 年 

5 月 

112 年 

6 月 

112 年 

7 月 

112 年 

8 月 

112 年 

9 月 

112 年 

10 月 

112 年 

11 月 

112 年 

12 月 

民政統計 臺南市善化區火

化場設施概況 

報表 

網際網路 

  6 

17：00 

(111) 

          

民政統計 臺南市善化區殯

葬服務業概況 

報表 

網際網路 

  6 

17：00 

(111) 

          

民政統計 臺南市善化區宗

教財團法人概況 

報表 

網際網路 

  6 

17：00 

(111) 

          

民政統計 臺南市善化區寺

廟登記概況 

報表 

網際網路 

  6 

17：00 

(111) 

          

民政統計 臺南市善化區教

會(堂)概況 

報表 

網際網路 

  6 

17：00 

(111) 

          

民政統計 臺南市善化區宗

教團體興辦公益

慈善及社會教化

事業概況 

報表 

網際網路 

  6 

17：00 

(111) 

          

營造業統計 臺南市善化區都

市計畫區域內公

共工程實施數量 

報表 

網際網路 

 6 

17：00 

(111) 
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資料種類 

 

資料項目 

 

發布形式 
預  定  發  布  時  間 

 

備註 
112 年 

1 月 

112 年 

2 月 

112 年 

3 月 

112 年 

4 月 

112 年 

5 月 

112 年 

6 月 

112 年 

7 月 

112 年 

8 月 

112 年 

9 月 

112 年 

10 月 

112 年 

11 月 

112 年 

12 月 

營造業統計 臺南市善化區都

市計畫區域內現

有已開闢道路長

度及面積暨橋梁

座數、自行車道

長度 

報表 

網際網路 

 6 

17：00 

(111) 

           

營造業統計 臺南市善化區都

市計畫地區面積

及人口 

報表 

網際網路 

 20 

17：00 

(111) 

           

營造業統計 臺南市善化區都

市計畫地區種類 

報表 

網際網路 

 20 

17：00 

(111) 

           

營造業統計 臺南市善化區都

市計畫公共設施

用地計畫面積 

報表 

網際網路 

 20 

17：00 

(111) 

           

營造業統計 臺南市善化區都

市計畫公共設施

用地已取得面積 

報表 

網際網路 

 20 

17：00 

(111) 

           

營造業統計 臺南市善化區都

市計畫土地使用

分區面積 

報表 

網際網路 

 20 

17：00 

(111) 

           

營造業統計 臺南市善化區都

市計畫公共設施

用地已闢建面積 

報表 

網際網路 

 20 

17：00 

(111) 
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資料種類 

 

資料項目 

 

發布形式 
預  定  發  布  時  間 

 

備註 
112 年 

1 月 

112 年 

2 月 

112 年 

3 月 

112 年 

4 月 

112 年 

5 月 

112 年 

6 月 

112 年 

7 月 

112 年 

8 月 

112 年 

9 月 

112 年 

10 月 

112 年 

11 月 

112 年 

12 月 

都市及區域

發展統計 
臺南市善化區都

市計畫區內受理

建築線指定案件

統計 

報表 

網際網路 

 6 

17：00 

(111) 

           

銓敘統計 臺南市善化區公

所正式職員考試

情形 

報表 

網際網路 

  6 

17：00 

(111) 

          

銓敘統計 臺南市善化區公

所正式職員異動

狀況 

報表 

網際網路 

  6 

17：00 

(111) 

          

銓敘統計 臺南市善化區公

所正式職員年齡

統計 

報表 

網際網路 

  6 

17：00 

(111) 

          

銓敘統計 臺南市善化區公

所正式職員年資

統計 

報表 

網際網路 

  6 

17：00 

(111) 

          

銓敘統計 臺南市善化區公

所正式職員教育

程度 

報表 

網際網路 

  6 

17：00 

(111) 

          

社區發展統

計 
臺南市善化區推

行社區發展工作

概況 

報表 

網際網路 

 6 

17：00 

(111) 

           

農業統計 臺南市善化區有

效農機使用證之

農機數量 

報表 

網際網路 

  6 

17：00 

(111) 
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